
31.54
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Ｎ

S=1：5,000位  置　図

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

1:5,000

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

111

令和7年度　宇治市公共下水道事業

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

位  置  図

工 事 名 宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その1）舗装本復旧工事

渠般7-16



舗装本復旧工（１）

S=1/250

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻

20
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

14.39

１１１１１１

㎡44.7

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

9.0

位 置 図     S=1:10,000

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

211

令和7年度　宇治市公共下水道事業

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

舗装本復旧工（1）　平面図

工 事 名 宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=14.9㎡ 市道車道部（t=50）A=14.9㎡ 市道車道部（t=50）A=14.9㎡



舗装本復旧工（２）

S=1/250

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻

20
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞
12

0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

14.39

１

１

１

１

１

１

１１

１

１

０

㎡22.8

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

位 置 図     S=1:10,000

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

311

令和7年度　宇治市公共下水道事業

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

舗装本復旧工（２）　平面図

工 事 名 宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=11.4㎡ 市道車道部（t=50）A=11.4㎡



舗装本復旧工（３）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻

20
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=2.5m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

１

１

１ １

１

１

１

公園

位 置 図     S=1:10,000

㎡35.7

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

8.5 起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

411

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（3）　平面図

工 事 名

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=14.2㎡ 市道車道部（t=50）A=14.2㎡

市道車道部（t=50）A=7.3㎡



舗装本復旧工（４）

S=1/250

14.39

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻

20
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

実線　白色　W=15cm

L=5.3m

実線　白色　W=15cm

L=5.4m

１

１

１
１

１
１

１

１

公園

位 置 図     S=1:10,000

㎡26.7

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

10.7

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

511

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（4）　平面図

工 事 名

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=12.9㎡

市道車道部（t=50）A=13.8㎡



舗装本復旧工（５）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻
20

0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m
実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=4.0m

破線　白色　W=15cm

L=2.0m

破線　白色　W=15cm m

１ １
１

１

１

１

公
園

位 置 図     S=1:10,000

㎡82.0

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

13.0

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

611

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（5）　平面図

工 事 名

2.0

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=16.2㎡
市道車道部（t=50）A=15.1㎡ 市道車道部（t=50）A=14.8㎡

市道車道部（t=50）A=20.9㎡

市道車道部（t=50）A=15.0㎡



舗装本復旧工（６）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
0
50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻

20
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

波線　白色　W=15cm m

波線　白色　W=15cm

L=2.0m

波線　白色　W=15cm

L=2.0m

波線　白色　W=15cm

L=2.0m

波線　白色　W=15cm

L=2.0m

波線　白色　W=15cm

L=2.0m

１
１

１

１

１ １

公
園

位 置 図     S=1:10,000

㎡68.4

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

10.0

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

711

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（6）　平面図

工 事 名

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=13.7㎡

市道車道部（t=50）A=13.7㎡

市道車道部（t=50）A=13.6㎡

市道車道部（t=50）A=13.7㎡

市道車道部（t=50）A=13.7㎡



舗装本復旧工（７）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200

10
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50

35
0

市道本復旧

良質土埋戻
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0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
0
30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

１

１

１１１

平盛小学校

位 置 図     S=1:10,000

㎡32.2

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

6.0

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

811

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（7）　平面図

工 事 名

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=2.8㎡

市道車道部（t=50）A=10.1㎡

市道車道部（t=50）A=8.0㎡市道車道部（t=50）A=8.0㎡

市道車道部（t=50）A=3.3㎡



舗装本復旧工（８）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200
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市道本復旧

良質土埋戻
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0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
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30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

区画線工
種　　　別 数　　量 単　位

実線　白色　W=15cm m

実線　白色　W=15cm

L=3.0m

実線　白色　W=15cm

L=4.0m

本復旧仮復旧

50

15
0

市道本復旧

良質土埋戻

10
0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜歩道部＞

30
12

015
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

１

１

１１１１

１

位 置 図     S=1:10,000

㎡52.2

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

7.0

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

911

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（8）　平面図

工 事 名

１

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

㎡1.7

単　　位数　　量種　　別

市道歩道部（t=50）

種　　別

市道車道部（t=50）A=17.0㎡

市道車道部（t=50）A=16.1㎡

市道車道部（t=50）A=9.7㎡

市道車道部（t=50）A=4.1㎡

市道車道部（t=50）A=5.3㎡ 市道歩道部（t=50）A=1.7㎡



舗装本復旧工（９）

S=1/250

14.39

本復旧仮復旧

下層路盤:(RC-40)　t=200
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35
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市道本復旧

良質土埋戻
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0

上層路盤:(RM-30)　t=120

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［下層路盤:(RC-40) t=200］

［上層路盤:(RM-30) t=100］

＜車道部＞

12
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30

20
035
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

位 置 図     S=1:10,000

㎡28.3

単　　位数　　量種　　別

市道車道部（t=50）

種　　別

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

1011

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（9）　平面図

工 事 名

１

１
１

１

１

１

１

１

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

市道車道部（t=50）A=28.3㎡



舗装本復旧工（１０）

S=1/250

14.39

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

t=100］

t=30

インターロッキング:(新材)　

サンドクッション:(砂)

t=60

本復旧仮復旧

表層:(再生密粒度As)　t=30

30

上層路盤:(RM-30)　　 t=160

良質土埋戻

16
0

本復旧仮復旧

50

30
0

府道本復旧

良質土埋戻

25
0

上層路盤:(RM-30)　t=270

表層:(再生密粒度As)　t=30 表層:(再生密粒度As)　t=50

［上層路盤:(RM-30) t=250］

＜歩道部＞

30
27

0

30
0

舗装構成図S=1:20

舗装本復旧 求積 凡例

1
0
0

603
0

位 置 図     S=1:10,000

㎡7.0

単　　位数　　量種　　別

インターロッキング復旧（新材）

種　　別

起工番号

工　　種

施工箇所

図面種類

縮　　尺

課　　長

月   日

図面追次番号 葉ノ中

図　　示

照　　査 設　　計 製　　図 写　　図

月   日 月   日 月   日 月   日

1111

令和7年度　宇治市公共下水道事業

舗装本復旧工（10）　平面図

工 事 名

１

２

１１１１

１１

１

１

３３

１

０

府道本復旧

府道　宇治淀線

※インターロッキングブロック　厚み6㎝

宇治市大久保町旦椋　地内ほか

宇治市公共下水道管路施設改築修繕（大久保その１）舗装本復旧工事

渠般7-16

＜歩道部インターロッキング＞

㎡2.0

単　　位数　　量種　　別

府道歩道部（t=50）

種　　別

府道歩道部（ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞt=60）A=7.0㎡

府道歩道部（t=50）A=2.0㎡

［上層路盤：再生粒調砕石（RM-30）


